

MEHMET PISAĞ ANADOLU LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM 1. MAZARET SINAVI PROGRAMI

Sınav Tarihi/Günü	9. Sınıflar	Saat	10. Sınıflar	Saat	11. Sınıflar	Saat	12. Sınıflar	Saat
21 KASIM 2022 PAZARTESİ	Kimya	7	Kimya	7	Seçmeli Kimya	7	Seçmeli Kimya	7
	Coğrafya	3	Coğrafya	3	Seçmeli Coğrafya	3	Seçmeli Coğrafya	3
			Seç. Bilgisayar Bil. Uyg.	5	Seç. Matematik Tarihi ve Uyg.	2		
22 KASIM 2022 SALI	Matematik	3	Matematik	3	Seçmeli Matematik	3	Seçmeli Matematik	3
	Tarih	5	Tarih	5	Tarih - Seç. Türk Kültür ve Med. Tarihi	5	T.C. İnkılap Tarihi - Seç. Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi	5
	Sanat Tarihi	4			Seçmeli Yabancı Dil	6	Seçmeli Matematik Tarihi ve Uyg.	6
23 KASIM 2022 ÇARŞAMBA	İspanyolca	5	İspanyolca	5	Seç. Temel Matematik	5	Seç. Temel Matematik	5
	Fizik	2	Fizik	2	Seçmeli Fizik	2	Seçmeli Fizik	2
	Seç. Yabancı Diller Edebiyatı	4	Felsefe	6	Felsefe	6		
24 KASIM 2022 PERŞEMBE	Türk Dili ve Edeb.	6	Türk Dili ve Edeb.	6	Türk Dili ve Edeb.	6	Türk Dili ve Edeb.	6
	İngilizce	5	İngilizce	5	İngilizce	5	İngilizce	5
	Sağlık Bilgisi ve Trafik	4			Almanca	2	Almanca	2
25 KASIM 2022 CUMA	DKAB	4	DKAB	4	DKAB	4	DKAB	4
	Biyoloji	5	Biyoloji	5	Seçmeli Biyoloji	5	Seçmeli Biyoloji	5
	Seçmeli Drama	3	Seçmeli Drama	3	Seç. Türk Dili ve Edeb.	3	Seç. Türk Dili ve Edeb.	3

1- Sınav bittikten sonra sınav cevap kağıdı öğrenci gruplarında paylaşılacaktır.

2- İlgili öğretmen sınav tarihini en geç 1 hafta önceden e-okula işleyecektir.

3-Sınavlardan önce sorularla birlikte cevap anahtarları da soru tiplerine göre ayrıntılı olarak hazırlanır ve sınav kağıtlarıyla birlikte saklanır. Cevap anahtarında her soruya verilecek puan, ayrıntılı olarak belirtilir.(cevap anahtarı imzalatılmıdır)

4- Sınavlarda KELEBEK OTURMA sistemi uygulanacaktır.

5- Sınavı yapan ders öğretmeni sınav sorularını (iki adet yedek konmalıdır) sınıfta görevli öğretmene sınavdan 10 dakika önce teslim etmiş olmalıdır.

6- Sınav sonuçları yönetmelikte belirtilen süre içerisinde e-okula girilecektir.

7- Ders öğretmenleri sınavı girmeyen öğrencilerin raporlu olup olmadığını idareden öğrenebilecektir. Mazeret surmanın sınavı girmeyen için e okul ders notuna G, kopya çeken öğrencilerin ise K yazacaktır.

8- Çeşitli ve belgeli özünü beş gün içinde okul müdürlüğüne sunan öğrenciler sınav soruları değiştirilerek daha sonra sınav alınacaktır.

9- Test usulü yapılan sınavlarda en az 20 en çok 40 soru sorulacaktır.

10- Sınav süresi 40 dk. olacaktır.

11- Okul kıyafeti (forması) ile sınava girmek zorunludur. Sınav başladığında sıra üzerinde sınav kağıdı, kalem ve silgi dışında herhangi bir eşya bulundurulmayacaktır.

12- Sınav öncesinde yayınlanacak sınav salonunda sınavı girecektir. Sınav yoklaması ilgili salon başkanı tarafından titizlikle alınmalıdır. Giren/girmeyen öğrenciler kısmına GİRDİ /GİRMEDİ YAZILIP gözetmen öğretmen tarafından imzalanmalıdır.

13- Derslerinin Sınav gününde ilgili ders öğretmenleri ilgili derslerinin sınav süresi boyunca okulda bulunacaktır.

14- Sınav günlerinde zorunlu değilse cep telefonları okula getirilmeyecektir. Zorunlu durumlarda getirilen telefonlar kapalı vaziyette SABAH TESLİM EDİLMELİDİR. Sınav esnasında üzerinde telefon veya bu tür cihazlar bulunan öğrencilere yönetmeliğin ilgili maddelerine göre "kopya çekme" ile ilgili disiplin işlemi uygulanacaktır.

15- Sınavda kuralara uymayan ve kopya çeken öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılması için ilgili salon gözetmeni tarafından detaylı dilekçe yazılmalıdır. öğrencinin e-okul notu "kopya-k" şeklinde işaretlenecektir.

16- Sınav kağıtları salon başkanları tarafından titizlikle sayılmalı ve ilgili ders öğretmeni de titizlikle sayarak teslim almalıdır. Sınav evrakı ortaya konulamaz, sadece ilgili dersin öğretmene teslim edilmelidir.

17- Beden Eğitimi, müzik ve resim dersi uygulamalı sınavlarının yol ve yöntemi ilgili ders öğretmenleri tarafından öğrencilere duyurulacaktır.

18-Öğrencilerimiz sınav saatinden en geç 2 dk. önce SINIFINDA HAZIR BULUNMALIDIR.

19- Sınav esnasında kalem, silgi vb. matizeme alışverişi yapılamayacaktır. Bu nedenle her öğrencinin kendi sınav araç gereçlerini yanında getirmesi zorunludur.

20- Sınav esnasında yiyecek yasaktır. Öğrenci kendi suyunu yanında bulundurabilecektir.

21-Sorular ve cevap anahtarları zümre öğretmenlerince birlikte hazırlanır ve sınav sonunda ilan edilir. Bu sınavların şube ve sınıflar bazında sınav analizleri yapılarak okul müdürlüğüne imzalatılması ve MEMURUN ODASINDAKİ DOSYAYA KONMASI gerekmektedir.

22-Soruların, bir önceki sınavdan sonra işlenen konulara ağırlık verilerek suretiyle geriye doğru azalan bir oranda tüm konuları kapsaması esastır.

23-Kaynaştırma yoluyla eğitimlerine devam eden öğrencilerin başarılarının değerlendirilmesinde Bireyselleştirilmiş Eğitim Programında (BEP) yer alan amaçlar esas alınır.

24-Yazılı sınavların açık uçlu maddelerden oluşan yazılı yoklama şeklinde yapılması esastır. Ancak her dersin sınavlarından biri kısa cevaplı, doğru-yanlış, eşleştirmeli veya çoktan seçmeli testlerle de yapılabilir.

OKUL ZÜMRE BAŞKANLARI KURULU

Adı Soyadı	Branşı	İmzası	Adı Soyadı	Branşı	İmzası
Derya TEKE	Biyoloji		Rabia GAYRETLİ	Almanca	
Lütfü BEZİRGANOĞLU	Matematik/Okul Zümre Başkan Yrd.		Ayça KOCAVARDAR	İspanyolca	
NİLGÜN BÖYÜKTANGAL	Fizik/Okul Zümre Başkanı		Muhammet EŞKİN	Din Kültürü ve Ah.Bilg.	
Yakup YILMAZ	Kimya		İlknur DEMİR	Coğrafya	
Seval BİLAL YUMUŞ	Türk Dili ve Edebiyatı		Burcu GÜLTEKİN	Beden Eğitimi	
Enver YAĞMUR	Bilgisayar Bilimi Uygulamaları		Gülay NALDÖĞEN	Resim/Görsel S.	
Eda ERKER	Felsefe		Kübra BAGLAN	Müzik	
Zeynep GÖZYALAYAN	İngilizce		Caner ACAR	Müdür Yrd.	
Mehmet KÜRE	Tarih		Nevzat ÇELEBİ	Müdür Yrd.	
Feyhime ANGIN BEK					
Okul Müdürü					